
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI PAMPARATO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DETERMINA AMMINISTRATIVA 

NUMERO 10 DEL 17/07/2024 

 

 
OGGETTO:  

ELEZIONI  DEL 8/9 GIUGNO 2024  - Liquidazione fattura  

per acquisto stampati non forniti dallo Stato.      

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno diciassette del mese di luglio 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 5 in data 11/04/2024, con la quale è stato 

assunto un impegno di spesa di € 528,26 , Iva compresa, per l’acquisto di materiale vario ed altro, 

necessario per lo svolgimento degli adempimenti relativi all’attuazione delle elezioni in oggetto, 

non forniti dallo Stato; 

Viste le fatture per forniture e trasporti eseguiti in occasione delle consultazioni in oggetto; 

 

Riscontrata la loro regolarità nonché la congruità dei prezzi applicati; 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria delle spese connesse 

all’adozione del presente provvedimento: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

 

 

D E T E R M I N A  
 

1. Di liquidare e pagare le spese di cui in narrativa, così come al seguente prospetto: 

 
N. 

d’ord. 
CREDITORE OGGETTO DELLA SPESA 

FATTURA 

(N. e data)  

IMPORTO 

liquidato 

-  S.F.E.L.    

CAVALLERMAGGIORE 

STAMPATI E MATERIALE 

NON FORNITO DALLO STATO 

3/803 DEL 

11/07/2024 

433,00 IVA 

95,26 

-    TOTALE € 528,26  

 

 
 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.lgs. 267/00 e ss.mm ed 

ii., la regolarità e la correttezza; 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borgna dott. Franco 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto, RAVOTTI LILIANA, Responsabile del Servizio finanziario, in merito alla presente 

determinazione dirigenziale esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, 

ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1 e 151, comma 4, del D.lgs. 267/00 e ss.mm.ed ii.  

 

Pamparato, lì 17/07/2024 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta  ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs N. 267/200, la copertura finanziaria delle spese in 

argomento al Cap.680.8.1, codice 01.07.01 gestione competenza del bilancio di previsione per l’anno 2024 

PER 371,27 € , al Cap.20.8.1, codice 01.01.1 gestione competenza del bilancio di previsione per l’anno 2024 

PER 156,99  € 

 

Pamparato, lì 17/07/2024 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 
 

 

CIG B14C57B151 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Si dà atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

_____17/07/2024_____________________ 

  

Pamparato, lì 17/07/2024____ 

 

                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fenoglio dott.ssa Laura 

N.      del Registro Pubblicazioni 
 

 


